老庄村2024年度拟定村级公益岗名单
公 示

   根据《舞钢市乡村振兴局关于报送新增村级公益性岗位工作的通知》文件的相关要求，我村经召开责任组会议，拟定武*全等 3    人为村级公益岗，现将名单进行公示，如有异议，请从即日起10 日内向村委会提出意见。

监督电话: 0375--8386369

                                  村委会（盖章）
                                   2024年 3月 18日

村2024年度拟定村级公益岗名单

	序号
	行政村
	户主
姓名
	公益岗 人员
	身份证号码
	户类型（边缘易致贫户/脱贫不稳定户/突发严重困难户）

	1
	老庄村
	武*全
	武*全
	41041219500715****
	边缘易致贫户

	2
	老庄村
	王*群
	李*妹
	41048119700715****
	边缘易致贫户

	3
	老庄村
	段*彬
	段*彬
	[bookmark: _GoBack]41048119651023****
	突发严重困难户